80131505 Servicio de arrendamiento de oficinas portátiles o 203,054.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 203,054.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 67,684.80

Total 67,684.80

El monto de : **Sesenta y siete  mil seiscientos ochenta y cuatro con 80/100 (67,684.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1723142830265cyMWA